gerenciado e serviços de instalação, configuração e suporte técnico
para atualização tecnológica de infraestrutura de servidores e cópia
segurança, conforme Processo SEI nº 0305.013248.00076/2021-92;
Valor do contrato: O valor total do presente contrato será de R$
13.290,09 (treze mil e duzentos e noventa reais e nove centavos);
Vigência: O contrato terá vigência até o exercício financeiro, contando
a partir da data de sua assinatura.
Programas de Trabalho: As despesas decorrentes do objeto deste

Contrato ocorrerão por conta do Projeto/Atividade:
03092228427530000 - Manutenção das Atividades Administrativas e

[...]

periódicos, jurisprudência, doutrinas, legislação, livros/obras de todas
as áreas do direito, assim como acesso à plataforma digital, visando
atender o Centro de estudos Jurídico desta  Defensoria Pública do
Estado do Acre.
FORNECEDOR: EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS LTDA.
CNPJ: 60.501.293/0001-12;
Valor Total: R$ 44.386,93 (quarenta e quatro mil, trezentos e oitenta e
seis reais, noventa e três centavos);
Fundamento Legal: Artigo 25, inciso II, combinado com o inciso VI do
artigo 13 da Lei no. 8.666/93.
Justificativa anexa nos autos Processo SEI n°
0305.006725.00127/2022-47;
Dotação Orçamentária: 03128228427520000 – Manutenção das